令和３年11月1日

保護者 各位

                                                  魚津市立星の杜小学校

校   長 三 田 祐 輔

学校保健委員会について（ご案内）

 晩秋の候  保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動並びに対し、格別のご協力とご支援を賜り深く感謝いたしてお

ります。

  さて、下記の日程で、学校保健委員会を行いますので、希望される方はご参加ください

ますよう案内申し上げます。

                    記

１ 期  日  令和３年11月16日（火）

２ 日  程

 学校保健委員会(体育館) 13:25～14:10 (児童は４・５・６年生が参加)

３ 内  容

①  保健委員会児童の発表

②  講演「心の健康について考えよう」

       講  師  富山大学  助教授  立瀬  剛志  先生

４ そ の 他

   ・児童玄関よりお入りください。内履きをご持参ください。